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Parcourslange: 168 m

Rang Name
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Rang: 777 = nicht klassiert

Standardzeitfaktor: 1.25 Standardzeit: 57s = 2.9 m/s
Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein
Janosch 8633 2 Sheltie 119 KV Gebenstorf-Turgi ~ SUI
Ruby 8282 2 Sheltie 112 AT SkillyDogs Sul
Inuk 8558 2 Sheltie 114 SSSC Sul
Calito 8078 2 Parson Russell 120 SKG Bremgarten Sul
Terrier
Ciro 8514 2 Parson Russell 111 Russell Terrier Club ~ SUI
Terrier Schweiz
Quinto 10101 2 Sheltie 113  ATN Hasli-Flyers Sul
Luke 10748 2 Mittelpudel 117  ATE Microdogs Sul
Sir Pepper 11208 2 Parson Russell 118 ATE Microdogs Sul
Terrier
Quirin 10227 2 Mittelpudel 115 KV Affoltern Sul
Jojo 10054 2 Foxterrier glatthaar 116 ATN Jolly Tatz Sul
Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut + ab 26 = Nicht Klassiert
+ 888 =disqualifiziert 999 = nicht gestartet
Statistik 100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche
VO: 2 (2% ) G 0 ( 0% ) Standardzeit:
Gestartet: 10 Vi 3 (3% ) NK 0 ( 0% ) Durchschnitt:
Klassiert: 5 ( 50% ) SG: 2 (20% ) DiIS: 5 ( 50% ) Absolute Bestzeit:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.70

Suter Marlyse
Vannini Imelda
Reinli Yvonne

Miiller Silvia

Huggenberger André

Surber Fredy
Pazienza llaria

Gander Marco

Trautmann Monika

Eggenberger Jolanda

Agility Medium 2
Jeannine Gloor
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Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 72 s

Lauf-

zeit
45.04
49.75
43.37
50.01

52.36

Laufzeit

57.00
48.11
43.37

m/s

3.73
3.38
3.87
3.36

3.21

m/s

29
35
3.9

5 von 5

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 5.00
0.00 10.00 SG
0.00 15.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
( 100% )
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